MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu

"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu

Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 .

6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AuctaHuma 17 YKeHuwmHbl, 1500m BonbHbIA CTUMb YKeHWuHbI
20.01.2022 - 16:56 Pesynbtarbl
PO 17:17.49 BECEJIOBA AnekcaHapa CopmoBO Mocksa 29.04.2009
HOPO 17:55.59 [NOBPOBOJIbCKAA EkaTepuHa MeH3a 27.03.2019

Hopmatmne MCMK 14 +: 16:26.08 / HopmaTtne MC 12 +: 17:45.00 / HopmaTtns KMC 10 +: 18:54.00 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 20:37.00 /
Hopmatue Il paspsg 9 +: 23:07.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 26:30.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 30:37.50 /

Hopmatus Il 1oH. paspsag 9 +: 34:42.50 / Hopwmatus |l toH. pa3psg 9 +: 38:52.50 / Ot60pouHbIii HopmaTe OTKpbIThle: 18:05.42 /
OT60pOYHBII FoOHOLWecKKin HopMaTtue 15 - 17: 18:11.20

Ouku: FINA 2021

MecTto damununa Nmsa p Kny6 Bpema Pa3psag Ouku FINA
KeHLWUHbI
1. BAEBA AHnacTtacus 03 mc HOCLIOP "OenbcuH" H.Hosropop, 18:46.63 KmcC 545
100m: 1:10.27 1:10.27 500m: 6:12.35 1:16.28 900m: 11:14.07 1:15.99 1300m: 16:17.56 1:16.15
200m: 2:24.65 1:14.38 600m: 7:27.25 1:14.90 1000m: 12:29.80 1:15.73 1400m: 17:32.40 1:14.84
300m: 3:40.41 1:15.76 700m: 8:42.83 1:1558  1100m: 13:45.62 1:15.82  1500m: 18:46.63 1:14.23
400m: 4:56.07 1:15.66 800m: 9:58.08 1:15.25 1200m: 15:01.41 1:15.79
2. IBAHOBA Japbs 06 1 HOYOP nwmenn B.C.TuwmHa H.Hosropog 18:50.95 Kkmc 539
50m: 35.40 35.40 450m: 5:37.17 37.91 850m: 10:39.98 37.97 1250m: 15:43.33 37.60
100m: 1:12.86 37.46 500m: 6:14.86 37.69 900m: 11:17.88 37.90 1300m: 16:21.32 37.99
150m: 1:50.26 37.40 550m: 6:52.81 37.95 950m: 11:55.91 38.03  1350m: 16:58.93 37.61
200m: 2:28.19 37.93 600m: 7:30.38 37.57 1000m: 12:34.16 38.25 1400m: 17:36.92 37.99
250m:  3:06.04 37.85 650m: 8:08.12 37.74  1050m: 13:11.98 37.82  1450m: 18:13.80 36.88
300m:  3:44.17 38.13 700m: 8:45.83 37.71  1100m: 13:50.28 38.30  1500m: 18:50.95 37.15
350m:  4:21.60 37.43 750m:  9:23.71 37.88 1150m: 14:27.64 37.36
400m:  4:59.26 37.66 800m: 10:02.01 38.30  1200m: 15:05.73 38.09
3. KANAWHWNKOBA HOnus 06 kmc HOYOP nmenu B.C.TuwvHa H.Hosropoz 19:01.32 1 524
50m: 34.40 34.40 450m: 5:34.92 38.20 850m: 10:39.29 38.73  1250m: 15:46.13 39.32
100m:  1:10.89 36.49 500m: 6:12.52 37.60 900m: 11:17.50 38.21  1300m: 16:25.51 39.38
150m:  1:48.13 37.24 550m: 6:51.00 38.48 950m: 11:55.62 38.12 1350m: 17:04.39 38.88
200m:  2:25.29 37.16 600m: 7:28.79 37.79  1000m: 12:33.83 38.21  1400m: 17:44.29 39.90
250m:  3:03.13 37.84 650m: 8:06.90 38.11 1050m: 13:12.26 38.43 1450m: 18:23.34 39.05
300m: 3:41.05 37.92 700m: 8:44.17 37.27 1100m: 13:50.93 38.67 1500m: 19:01.32 37.98
350m: 4:18.94 37.89 750m:  9:22.49 38.32  1150m: 14:28.30 37.37
400m:  4:56.72 37.78 800m: 10:00.56 38.07  1200m: 15:06.81 38.51
4. JOMPAYEBA Mapuisi 09 1  CLU AC "3apeube" H.HoBropog, 19:31.13 1 485
50m: 34.01 34.01 450m:  5:41.90 39.05 850m: 10:56.86 39.47  1250m: 16:14.18 39.54
100m: 1:11.31 37.30 500m: 6:21.23 39.33 900m: 11:36.49 39.63 1300m: 16:54.11 39.93
150m:  1:49.65 38.34 550m:  7:00.59 39.36 950m: 12:16.25 39.76  1350m: 17:33.91 39.80
200m: 2:28.04 38.39 600m: 7:39.80 39.21  1000m: 12:56.07 39.82  1400m: 18:14.24 40.33
250m:  3:06.67 38.63 650m: 8:18.95 39.15  1050m: 13:35.57 39.50  1450m: 18:52.80 38.56
300m: 3:45.28 38.61 700m: 8:58.29 39.34 1100m: 14:15.31 39.74 1500m: 19:31.13 38.33
350m:  4:24.03 38.75 750m:  9:37.68 39.39 1150m: 14:54.89 39.58
400m:  5:02.85 38.82 800m: 10:17.39 39.71 1200m: 15:34.64 39.75
5. CUTHOBA EnunsaBseTta 08 1 CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropop, 19:42.15 1 472
50m: 34.82 34.82 450m: 5:50.29 40.12 850m: 11:09.37 39.87  1250m: 16:28.38 40.27
100m: 1:12.98 38.16 500m: 6:30.16 39.87 900m: 11:48.96 39.59 1300m: 17:08.43 40.05
150m:  1:52.35 39.37 550m:  7:09.89 39.73 950m: 12:28.73 39.77 1350m: 17:47.62 39.19
200m: 2:31.71 39.36 600m:  7:49.96 40.07 1000m: 13:09.18 40.45 1400m: 19:05.10 1:17.48
250m:  3:11.85 40.14 650m: 8:30.10 40.14 1050m: 13:49.64 40.46 1450m: 19:42.15 37.05
300m: 3:51.24 39.39 700m: 9:09.25 39.15 1100m: 14:28.91 39.27 1500m:; 19:42.15
350m:  4:30.64 39.40 750m:  9:49.72 40.47  1150m: 15:08.75 39.84
400m:  5:10.17 39.53 800m: 10:29.50 39.78 1200m: 15:48.11 39.36

OnekTpoHHada cuctema peructpauum spemeHn NERPA-2

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.02.2022 21:06 - CTpaHuua 1



MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu

"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu

Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 .

6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AnctaHums 17, XXeHwmHbl, 1500m BosbHbIii CTUb, XKEHLLMHbI

Mecto ®amununs Nwvs

6. MOTEXWHA AHacTacusi
50m:

100m:

150m:

200m:

250m:

300m:

350m:

400m:

35.78
1:14.01
1:53.35
2:32.59
3:11.74
3:50.79
4:30.97
5:10.67

7. KOPYAIMHA Muna

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

36.05
1:15.27
1:54.87
2:34.69
3:14.50
3:55.13
4:35.33
5:16.43

8. IONMATWVHA AneHa

100m:
200m:
300m:
400m:

1:17.73
2:42.34
4:09.55
5:35.94

9. BAXVHA EnnsaseTta

100m:
200m:
300m:
400m:

1:23.40
2:56.54
4:30.47
6:05.44

35.78
38.23
39.34
39.24
39.15
39.05
40.18
39.70

36.05
39.22
39.60
39.82
39.81
40.63
40.20
41.10

1:17.73
1:24.61
1:27.21
1:26.39

1:23.40
1:33.14
1:33.93
1:34.97

P
09 1

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

09 1

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

09 2

500m:
600m:
700m:
800m:

09 2

500m:
600m:
700m:
800m:

Kny6

HOYOP nmenu B.C.TuwmrHa H.Hosropog,

5:51.16
6:31.37
7:11.47
7:51.34
8:31.75
9:11.80
9:52.70
10:32.23

40.49
40.21
40.10
39.87
40.41
40.05
40.90
39.53

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

11:13.39
11:53.40
12:34.69
13:14.11
13:55.57
14:35.89
15:17.33
15:57.50

41.16
40.01
41.29
39.42
41.46
40.32
41.44
40.17

HOYOP nmenu B.C.TuwmrHa H.Hosropog,

5:56.89
6:37.75
7:18.15
7:59.39
8:39.49
9:20.10
9:59.99
10:40.80

40.46
40.86
40.40
41.24
40.10
40.61
39.89
40.81

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

11:20.45
12:01.51
12:41.43
13:21.80
14:01.92
14:42.12
15:21.91
16:03.13

39.65
41.06
39.92
40.37
40.12
40.20
39.79
41.22

HOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop,

7:03.73
8:30.25
9:57.77
11:24.49

OOK "ATnaHTt" LaxyHbsA

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

7:38.85
9:13.65
10:49.97
12:27.18

1:27.79
1:26.52
1:27.52
1:26.72

1:33.41
1:34.80
1:36.32
1:37.21

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

12:52.19
14:19.19
15:47.01
17:13.49

14:05.47
15:43.54
17:22.82
19:02.46

1:27.70
1:27.00
1:27.82
1:26.48

1:38.29
1:38.07
1:39.28
1:39.64

Bpems

19:56.21
16:38.46
17:18.34
17:59.47
18:39.49
19:19.12
19:56.21

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

19:57.73
16:43.19
17:23.68
18:02.89
18:42.89
19:21.21
19:57.73

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

21:31.74
1300m: 18:40.61
1400m: 20:08.85
1500m: 21:31.74

23:42.93

1300m: 20:39.24
1400m: 22:12.76
1500m: 23:42.93

Pas3pag Ouku FINA

1 455
40.96
39.88
41.13
40.02
39.63
37.09

1 453
40.06
40.49
39.21
40.00
38.32
36.52

2 361
1:27.12
1:28.24
1:22.89

3 270

1:36.78
1:33.52
1:30.17
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AnctaHums 17, XXeHwmHbl, 1500m BosbHbIii cTUNb

FOHnopku (15-17 neT)

1. NBAHOBA [apbs 06 1 HOYOP nmenn B.C.TuwmnHa H.HoBropopg 18:50.95 kmc 539

50m: 35.40 35.40 450m: 5:37.17 37.91 850m: 10:39.98 37.97 1250m: 15:43.33 37.60

100m: 1:12.86 37.46 500m: 6:14.86 37.69 900m: 11:17.88 37.90 1300m: 16:21.32 37.99

150m:  1:50.26 37.40 550m: 6:52.81 37.95 950m: 11:55.91 38.03 1350m: 16:58.93 37.61

200m:  2:28.19 37.93 600m: 7:30.38 37.57 1000m: 12:34.16 38.25 1400m:; 17:36.92 37.99

250m: 3:06.04 37.85 650m: 8:08.12 37.74 1050m: 13:11.98 37.82 1450m: 18:13.80 36.88

300m: 3:44.17 38.13 700m:  8:45.83 37.71 1100m: 13:50.28 38.30 1500m: 18:50.95 37.15

350m: 4:21.60 37.43 750m:  9:23.71 37.88 1150m: 14:27.64 37.36

400m:  4:59.26 37.66 800m: 10:02.01 38.30 1200m: 15:05.73 38.09

2. KANALLHNKOBA HOnunsa 06 kmc HOYOP nmenu B.C.TnwmHa H.Hosropog 19:01.32 1 524

50m: 34.40 34.40 450m: 5:34.92 38.20 850m: 10:39.29 38.73  1250m: 15:46.13 39.32
100m:  1:10.89 36.49 500m: 6:12.52 37.60 900m: 11:17.50 38.21  1300m: 16:25.51 39.38
150m: 1:48.13 37.24 550m: 6:51.00 38.48 950m: 11:55.62 38.12 1350m: 17:04.39 38.88
200m:  2:25.29 37.16 600m: 7:28.79 37.79  1000m: 12:33.83 38.21  1400m: 17:44.29 39.90
250m:  3:03.13 37.84 650m:  8:06.90 38.11  1050m: 13:12.26 38.43  1450m: 18:23.34 39.05
300m:  3:41.05 37.92 700m:  8:44.17 37.27  1100m: 13:50.93 38.67  1500m: 19:01.32 37.98
350m:  4:18.94 37.89 750m:  9:22.49 38.32  1150m: 14:28.30 37.37

400m:  4:56.72 37.78 800m: 10:00.56 38.07  1200m: 15:06.81 38.51
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
"depepauuns nnasaHusa" Hkeropoackon ob6nactu
Ky6ok Himkeropogckoit o6nactu no nnaeaHuto (I atan «KyboK CUAIbHERLLINX»)
HwxHuii Horopog, 20-21 aHBaps 2022 . 6acceiiH HOCLLUOP "fOenbduH", 50 m

AnctaHums 17, XXeHwmHbl, 1500m BosbHbIii cTUNb

OeByliku (13-14 net)

1. JOMPAUYEBA Mapus 09 1  CLU AC "3apeube” H.HoBropog, 19:31.13 1 485

50m: 34.01 34.01 450m: 5:41.90 39.05 850m: 10:56.86 39.47 1250m: 16:14.18 39.54
100m: 1:11.31 37.30 500m: 6:21.23 39.33 900m: 11:36.49 39.63 1300m: 16:54.11 39.93
150m: 1:49.65 38.34 550m: 7:00.59 39.36 950m: 12:16.25 39.76 1350m: 17:33.91 39.80
200m: 2:28.04 38.39 600m: 7:39.80 39.21 1000m: 12:56.07 39.82 1400m: 18:14.24 40.33
250m: 3:06.67 38.63 650m: 8:18.95 39.15 1050m: 13:35.57 39.50 1450m: 18:52.80 38.56
300m: 3:45.28 38.61 700m: 8:58.29 39.34 1100m: 14:15.31 39.74 1500m: 19:31.13 38.33
350m:  4:24.03 38.75 750m: 9:37.68 39.39 1150m: 14:54.89 39.58

400m:  5:02.85 38.82 800m: 10:17.39 39.71 1200m: 15:34.64 39.75

2. CUTHOBA EnusaBseTta 08 1 Cl "Hwxeropogey" H.Hosropog, 19:42.15 1 472

50m: 34.82 34.82 450m: 5:50.29  40.12 850m: 11:09.37 39.87  1250m: 16:28.38  40.27

100m:  1:12.98 38.16 500m:  6:30.16 39.87 900m: 11:48.96 39.59  1300m: 17:08.43  40.05

150m:  1:52.35 39.37 550m:  7:09.89 39.73 950m: 12:28.73 39.77 1350m: 17:47.62 39.19

200m:  2:31.71 39.36 600m: 7:49.96  40.07  1000m: 13:09.18 40.45  1400m: 19:05.10 1:17.48

250m: 3:11.85 40.14 650m: 8:30.10  40.14  1050m: 13:49.64 40.46  1450m: 19:42.15 37.05

300m: 3:51.24 39.39 700m:  9:09.25 39.15 1100m: 14:28.91 39.27 1500m: 19:42.15

350m:  4:30.64  39.40 750m:  9:49.72  40.47  1150m: 15:08.75 39.84

400m:  5:10.17 39.53 800m: 10:29.50 39.78  1200m: 15:48.11 39.36

3. MOTEXNHA AHacTacus 09 1 HOYOP nmenu B.C.TuwmnHa H.Hosropog, 19:56.21 1 455

50m: 35.78 35.78 450m: 5:51.16 40.49 850m: 11:13.39 4116  1250m: 16:38.46 40.96
100m: 1:14.01 38.23 500m: 6:31.37 40.21 900m: 11:53.40 40.01 1300m: 17:18.34 39.88
150m:  1:53.35 39.34 550m:  7:11.47 40.10 950m: 12:34.69 4129  1350m: 17:59.47 41.13
200m:  2:32.59 39.24 600m: 7:51.34 39.87  1000m: 13:14.11 39.42  1400m: 18:39.49 40.02
250m: 3:11.74 39.15 650m: 8:31.75 40.41 1050m: 13:55.57 41.46 1450m: 19:19.12 39.63
300m:  3:50.79 39.05 700m:  9:11.80 40.05  1100m: 14:35.89 40.32  1500m: 19:56.21 37.09
350m:  4:30.97 40.18 750m:  9:52.70 40.90  1150m: 15:17.33 41.44

400m:  5:10.67 39.70 800m: 10:32.23 39.53  1200m: 15:57.50 40.17

4. KOPUATMIHA Muna 09 1 HOYOP nmenu B.C.TuwmrHa H.Hosropog, 19:57.73 1 453

50m: 36.05  36.05 450m: 5:56.89  40.46 850m: 11:20.45 39.65  1250m: 16:43.19  40.06
100m: 1:15.27  39.22 500m: 6:37.75  40.86 900m: 12:01.51 41.06  1300m: 17:23.68  40.49
150m:  1:54.87  39.60 550m: 7:18.15  40.40 950m: 12:41.43 39.92  1350m: 18:02.89  39.21
200m: 2:34.69  39.82 600m: 7:59.39  41.24  1000m: 13:21.80 40.37  1400m: 18:42.89  40.00
250m:  3:14.50 39.81 650m:  8:39.49 40.10 1050m: 14:01.92 40.12 1450m: 19:21.21 38.32
300m: 3:55.13  40.63 700m: 9:20.10  40.61  1100m: 14:42.12 40.20  1500m: 19:57.73  36.52
350m:  4:35.33  40.20 750m: 9:59.99  39.89  1150m: 15:21.91 39.79

400m: 5:16.43  41.10 800m: 10:40.80  40.81  1200m: 16:03.13 41.22

5. IOMATUWHA AneHa 09 2 HOCLWOP "AenbduH" H.HoBropop, 21:31.74 2 361
100m: 1:17.73 1:17.73 500m: 7:03.73 1:27.79 900m: 12:52.19 1:27.70 1300m: 18:40.61 1:27.12
200m: 2:42.34 1:24.61 600m: 8:30.25 1:26.52 1000m: 14:19.19 1:27.00 1400m: 20:08.85 1:28.24
300m: 4:09.55 1:27.21 700m: 9:57.77 1:27.52 1100m: 15:47.01 1:27.82 1500m: 21:31.74 1:22.89
400m: 5:35.94 1:26.39 800m: 11:24.49 1:26.72 1200m: 17:13.49 1:26.48

6. BAXXMHA Enusaseta 09 2 OOK "AtnaHt" LaxyHbs 23:4293 3 270
100m:  1:23.40 1:23.40 500m: 7:38.85 1:33.41 900m: 14:05.47 1:38.29  1300m: 20:39.24 1:36.78
200m: 2:56.54 1:33.14 600m: 9:13.65 1:34.80  1000m: 15:43.54 1:38.07  1400m: 22:12.76 1:33.52
300m:  4:30.47 1:33.93 700m: 10:49.97 1:36.32  1100m: 17:22.82 1:39.28  1500m: 23:42.93 1:30.17
400m: 6:05.44 1:34.97 800m: 12:27.18 1:37.21 1200m: 19:02.46 1:39.64
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